

**Retele de canalizare din
str.Lacului, I.Vatamanu, Unirii,
N.Sulac, L.Istrati,
Renasterii,Gradinilor in orasul
Vatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-2-1
Excavarea solului fertil pl.B**

Valoarea de deviz 1 489,21 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-2-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	237,00	2,37
		Total materiale de construcții				2,37

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,92	275,00	253,00
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,47	220,00	543,40
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,12	220,00	26,40
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,73	180,00	311,40
		Total utilaje de construcții				1 134,20

Total	lei	1 136,57
Cheltuieli de transport	4,00 %	0,09
Total	100,00 +	1 136,66
Cheltuieli de regie	6,00 %	68,20
Total	100,00 +	1 204,86
Beneficiu de deviz	3,00 %	36,15
Total	100,00 +	1 241,01
TVA	20,00 %	248,20
Total deviz:		1 489,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)